
ŠKOLSKÁ RADA Konzervato ře Jaroslava Ježka  
Předseda: Jan Linhart, e-mail: skolska.rada@kjj.cz 

Společný zápis z jednání školské rady konzervatoře a školské rady VOŠ  
ze dne 25. 03. 2019 

 
Přítomni:   Bc. Jiří Stárek – zástupce MHMP ve ŠR konzervatoře 
 Jan Linhart – pedagog konzervatoře 
 MgA. Miroslav Mužík – pedagog konzervatoře 
 Adam Albrecht – žák konzervatoře 
 Eliška Tunková – žákyně konzervatoře 
  
  
 
Hosté:  Bc. Ivana Štěpánová – vedoucí ekonomicko-správního úseku 
 Mgr. Eduard Klezla – ředitel školy 
 
 
 

1. Zapisovatelem byl zvolen Miroslav Mužík, ověřovatelem Jan Linhart. 

2. Bc. Ivana Štěpánová seznámila radu s předloženým rozpočtem na rok 2019 
v podobě po připomínkovém řízení. 

3. Školská rada projednala návrh rozpočtu na rok 2019. 

4. Ředitel školy seznámil školskou radu s postupem příprav oprav stoupaček, které 
jsou v havarijním stavu a s opatřeními, která bude nutné v návaznosti na 
harmonogram oprav přijmout. 

5. Adam Albrecht vznesl dotaz ohledně možnosti přístupu studentů do školního 
intranetu pro získávání informací o suplování výuky, případně dalších informací 
souvisejících s výukou. 

6. Školská rada diskutovala o problematice GDPR a dopadu změn, které s sebou 
přináší. 

 
 
 
V Praze dne 25. 3. 2019                                                                 zapsal MgA. Miroslav Mužík 
 
 
            
                Jan Linhart 
 ověřovatel za ŠR konzervatoře  


